
DOM Nº 6709 DE 04/01/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 134/2019
LOCATÁRIO: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM atendendo  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES.
LOCADORES: PEDRO ONOFRE PEREIRA E DEOCLENIR VIEIRA CLE PEREIRA
OBJETO: renovar a vigência do Contrato nº 134/2019, firmado em 20/05/2019, para a locação do Imóvel
urbano localizado na Rua Acácio Dutra de Oliveira, nº 164 a 176, Vila Rica, Nesta Cidade, sendo o imóvel
locado utilizado para Instalação de um Abrigo Emergencial, visando a prevenção, o cuidado e o isolamento
da população em situação de rua no âmbito da Pandemia COVID-19.
PRAZO: até 31/12/2023
VALOR:  valor  mensal  de  R$  4.082,00  (quatro  mil  e  oitenta  e  dois  reais),  totalizando  o  valor  de  R$
48.984,00 (quarenta e oito mil, novecentos e oitenta e quatro reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: Os  recursos  necessários  ao  pagamento  das  despesas  decorrentes  do
objeto deste Termo correrão a cargo da seguinte dotação orçamentária e elemento de despesa:
Projeto/Atividade: 2.087 
Despesa: 33903615000
Ficha/Fonte: 0001512/150000000000 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2022.
SIGNATÁRIOS:  Márcia  Cristina  Fonseca  Bezerra –  Secretária  Municipal  de  Desenvolvimento  Social,
Pedro Onofre Pereira e Deoclenir Vieira Cle Pereira– Locadores
PROCESSO: 73177/2022


	DOM Nº 6709 DE 04/01/2023

